Протокол

09.03.2023г. г. Грозный

Присутствовали:

1. Умаров Ю. А. -  главный врач

2. Исупова X. К. -  зам. главного врача по экономическим вопросам

3. Гериханова Р. Д. -  зам. главного врача по организационно-методической работе

4. Хасиева Р. Ю. -  зав. терапевтическим отделением

5. Лечиева М. У. -  зам. главного врача по лечебной работе

6. Азиев М. М. -  зав. отд. ортопедической стоматологии

1. Оценка эффективности систем выявления и профилактики коррупционных
рисков, совершенствование внутреннего контроля. Применение технических
средств контроля при организации работы должностных лиц, функциональные
обязанности которых связаны с совершением коррупционно-опасных действий.

2. Совет по противодействию коррупции при ГБУ «Республиканская
стоматологическая поликлиника» заслушал отчеты о работе заведующих
отделениями по противодействию коррупции, о повышении качества и
оперативности оказания населению стоматологической помощи.

Секретарь -  Котова М. М.